
ПРИКАЗ

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

«ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ МЕХАНИКИ»

«31» декабря 2009 г.
г. Москва

№ 9

Об утверждении норм 
антикоррупционного поведения 
работников организации

( О

Г

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях противодействия 

коррупции, а также осуществления мероприятий, направленных на реализацию 

антикоррупционной политики

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Стандарт антикоррупционного поведения работников 

организации.

2. Утвердить Кодекс этики и служебного (должностного) поведения И

3. Положение об урегулировании конфликта интересов

4. Заместителям руководителям довести нормы антикоррупционного 

поведения работников организации по п.п.1-3 приказа под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за 

противодействие коррупции Левина Ю.К.

Директор


